2023年 10月 31日

各 位

会 社 名  コーア商事ホールディングス株式会社

（コード番号 9273 東証プライム）

代 表 者  代表取締役社長   首藤 利幸

問合せ先  執行役員総務部長  豊田 裕紀

                               （TEL. 045-594-9820）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

2022 年９月８日付で、当社の親会社以外の支配株主について、下記のとおり異動がありましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

2022年９月７日付で公表いたしました「主要株主の異動及び株式会社土師による当社株式（証券コー

ド 9273）の取得に関するお知らせ」のとおり、当社の主要株主であった首藤利幸氏が、保有する株式の

一部を同氏及び同氏親族の資産管理会社である株式会社土師へ売却をいたしました。これにより、同氏

は当社の親会社以外の支配株主に該当しないこととなりました。

２．異動年月日

2022年９月８日

３．異動した親会社以外の支配株主の概要

氏 名 首藤 利幸

住 所 神奈川県横浜市港北区

当 社 と の 関 係 代表取締役社長

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

名称 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 計

異  動  前

（2022 年６月 30 日現在）

支配株主

(親会社を除く)

41,171 個

（10.40％）

163,547 個

（41.30％）

204,718 個

（51.69％）

異  動  後 －
21,361 個

（5.39％）

－

（－）

21,361 個

（5.39％）

（注）１．2022 年６月 30日現在の発行済株式総数 39,619,980 株

２．総株主の議決権の数に対する割合は、2022 年６月 30 日現在の議決権の数 396,032 個に基づき、

算出しております。

３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を四捨五入しております。

５．今後の見通し

  本異動による当社の経営体制及び業績に与える影響はありません。

以上